
UCHWAŁA NR XLII/797/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 18 lipca 2005 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Rady Osiedla Krzekowo-
Bezrzecze

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji Dz. U z 2002 r.
Nr 7, poz. 58, z 2001 Nr 100 poz. 1084, z.2002 r. Nr. 74 poz.. 676, z 2002 Nr 115, poz. 996,
z 2002 Nr 19, poz. 185. z 2002 Nr 113, poz. 984, z 2002 Nr 200, poz. 1688, z 2001 Nr 110,
poz. 1189, z 2002 Nr 81, poz. 731, z 2002 Nr 200, poz. 1688, z 2003 Nr 130, poz. 1188, z 2003 
Nr 137, poz. 1302, z 2002 Nr 176, poz. 1457, z 2003 Nr 113 poz. 1070, z 2003 Nr 166,
poz. 1609, z 2003 Nr 192, poz. 1873, z 2003 Nr 90, poz. 844, z 2003 Nr 130, poz. 1190, z 2003 
Nr 210 poz. 2036, z 2004 Nr 179, poz. 1842, z 2004 Nr 171, poz. 1800, z 2004 Nr 210,
poz. 2135, z 2004 Nr 273, poz. 2703, z 2004 Nr 277, poz. 2742, z 2005 Nr 10, poz. 70 oraz art. 7 
ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z 2003 r., Nr 162, poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie 
składniki majątkowe wykazane w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra



Załącznik
do Uchwały Nr XLII/797/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 18 lipca 2005 r.

Lp. Nazwa Wyposażenia Nr Inwentarzowy

1. Motorower Piaggio Vespa                740-0000-1006


